
平成21年度　関東高等学校体操競技大会県予選会男子 男子 2009年5月3/4日
県立体育センター

団体 予選 総合 学
順位 順位 順位 年 合計 予選 決勝 位 予 決 位 予 決 位 予 決 位 予 決 位 予 決 位 予 決
1 1 1 森岡　　淳 湘南工大Ａ 3 164.900 83.600 81.300 1 13.800 13.850 3 13.050 11.800 1 13.750 13.850 1 14.400 15.450 1 14.450 14.050 1 14.150 12.300

2 3 佐藤　将光 湘南工大Ａ 3 160.400 81.650 78.750 4 13.400 13.200 1 13.850 13.200 6 12.700 12.450 2 15.400 14.350 6 13.200 12.200 1 13.100 13.350
予選 4 4 杉安　俊哉 湘南工大Ａ 3 153.900 77.650 76.250 16 12.150 12.600 6 12.250 12.050 5 12.950 12.400 4 14.800 14.600 17 12.400 11.450 3 13.100 13.150
(1) 7 9 小寺　章平 湘南工大Ａ 2 148.550 76.650 71.900 11 12.650 12.800 35 10.800 4.950 2 13.650 13.700 8 13.550 14.450 3 12.950 13.400 5 13.050 12.600

ベスト３ 485.050 244.900 240.150 39.850 39.850 39.150 37.050 40.350 40.000 44.600 44.500 40.600 39.650 40.350 39.100
2 3 2 當山　　遼 岸　　根 2 160.600 79.750 80.850 3 13.350 13.550 2 12.850 13.300 7 12.450 12.600 3 14.800 14.850 2 13.250 13.600 4 13.050 12.950

11 11 岡村　匡峰 岸　　根 2 147.350 72.900 74.450 20 12.050 12.200 6 12.150 12.150 13 12.200 11.850 19 12.950 13.050 16 11.450 12.550 10 12.100 12.650
予選 12 10 下妻　亮介 岸　　根 2 147.850 72.750 75.100 9 12.300 13.300 5 12.000 12.400 20 11.500 11.100 9 13.950 13.900 10 11.700 12.950 16 11.300 11.450
(2) 6 6 原田　大輔 岸　　根 2 153.000 76.950 76.050 2 13.400 13.550 13 10.600 10.850 4 12.900 12.650 7 14.600 14.000 9 12.450 12.550 7 13.000 12.450

ベスト３ 467.750 232.500 235.250 39.050 40.400 37.000 37.850 37.550 37.100 43.350 42.750 37.400 39.100 38.150 38.050
3 14 15 櫻井　　颯 日大藤沢 3 144.950 72.050 72.900 8 13.000 13.000 20 10.000 10.200 8 12.600 12.000 15 13.700 13.400 26 10.850 12.050 11 11.900 12.250

20 19 金澤　一平 日大藤沢 3 140.550 69.400 71.150 13 12.250 12.900 25 9.050 10.600 19 11.500 11.150 13 13.850 13.550 19 12.050 11.700 19 10.700 11.250
予選 15 12 藤田　滉人 日大藤沢 3 146.150 71.700 74.450 15 12.350 12.650 15 8.750 12.150 9 12.400 12.100 5 14.800 14.200 13 11.950 12.200 17 11.450 11.150
(4) 18 17 近藤　麻斗 日大藤沢 3 144.150 70.550 73.600 26 11.400 12.350 9 10.200 12.050 14 11.950 11.700 15 13.500 13.600 11 12.200 12.150 14 11.300 11.750

ベスト３ 439.150 217.000 222.150 37.600 38.550 29.250 34.800 36.950 35.800 42.350 41.350 36.200 36.400 34.650 35.250
4 22 21 高柴　　快 慶應義塾 3 137.300 68.350 68.950 22 12.050 12.000 16 10.100 10.600 21 11.050 11.500 26 12.700 12.550 19 12.000 11.750 22 10.450 10.550

17 18 春山　　黎 慶應義塾 2 141.300 70.600 70.700 17 12.100 12.450 8 11.400 11.850 24 11.050 11.100 22 13.050 12.850 11 12.150 12.200 21 10.850 10.250
予選 8 7 松岡　峻洋 慶應義塾 2 150.050 75.450 74.600 6 13.750 12.750 19 10.250 10.100 11 12.200 12.200 12 13.600 13.900 5 12.700 13.000 6 12.950 12.650
(3) 13 15 横田　　崚 慶應義塾 1 144.950 72.400 72.550 12 12.750 12.450 12 10.650 11.000 17 11.550 11.350 10 14.000 13.800 17 11.700 12.150 13 11.750 11.800

ベスト３ 437.800 218.750 219.050 38.600 37.650 32.300 33.450 34.800 35.050 40.650 40.550 36.850 37.350 35.550 35.000
5 27 26 石井　智大 東海相模 3 128.350 63.450 64.900 30 11.600 11.650 31 8.100 9.600 39 9.850 9.300 25 12.800 12.600 23 11.250 11.900 30 9.850 9.850

46 40 渡邉　将光 東海相模 2 83.050 41.000 42.050 39 0.000 0.000 23 9.400 10.700 33 9.900 10.100 39 0.000 0.000 27 11.300 11.400 28 10.400 9.850
予選 25 23 旭　　晃平 東海相模 2 133.150 65.550 67.600 23 11.750 12.200 29 8.900 9.500 30 9.700 10.550 18 13.000 13.150 22 11.350 11.900 20 10.850 10.300
(5) 10 8 中村　一貴 東海相模 2 149.200 73.900 75.300 4 13.200 13.400 10 11.150 10.650 12 11.800 12.350 11 13.800 13.850 14 11.600 12.500 9 12.350 12.550

ベスト３ 414.800 205.000 209.800 36.550 37.250 29.450 30.950 31.550 33.000 39.600 39.600 34.250 36.300 33.600 32.700
6 5 5 中島　涼太 逗　　子 3 153.850 77.450 76.400 13 12.500 12.650 4 12.300 12.350 9 12.250 12.250 6 14.600 14.050 4 13.150 12.600 8 12.650 12.500

43 38 川島　元貴 逗　　子 2 87.500 44.050 43.450 39 0.000 0.000 11 10.350 11.400 23 11.250 11.050 39 0.000 0.000 24 11.750 11.350 27 10.700 9.650
予選 30 29 久保田康介 逗　　子 2 125.550 61.900 63.650 27 11.750 11.900 33 8.300 8.300 33 9.800 10.200 20 13.050 12.900 32 10.100 11.350 34 8.900 9.000
(6) 45 39 佐伯　優太 逗　　子 2 84.550 41.900 42.650 37 9.950 10.500 40 3.450 3.900 36 9.700 9.700 38 10.750 10.650 40 5.950 5.900 40 2.100 2.000

ベスト３ 408.750 204.100 204.650 34.200 35.050 30.950 32.050 33.300 33.500 38.400 37.600 35.000 35.300 32.250 31.150
7 16 13 湯浅　大毅 湘南工大Ｂ 3 145.750 71.150 74.600 10 12.800 12.700 17 9.100 11.300 3 13.000 12.850 20 12.350 13.600 8 12.650 12.450 15 11.250 11.700

23 24 高橋　一樹 湘南工大Ｂ 2 132.300 67.500 64.800 24 12.100 11.800 14 11.200 10.150 29 10.550 9.900 27 12.200 12.750 36 10.250 10.700 24 11.200 9.500
予選 26 28 三村　史門 湘南工大Ｂ 2 126.900 63.900 63.000 32 11.200 11.000 27 9.300 9.750 35 9.950 9.700 34 11.350 11.450 28 11.600 11.000 26 10.500 10.100
(8) 31 32 濱田　悠平 湘南工大Ｂ 2 123.200 61.800 61.400 38 10.050 9.700 30 9.050 9.100 28 10.250 10.300 35 11.100 11.550 33 10.900 10.500 24 10.450 10.250

ベスト３ 407.350 203.500 203.850 36.100 35.500 29.600 31.200 33.800 33.050 35.900 37.900 35.150 34.150 32.950 32.050
8 19 22 崎井　裕貴 法 政 二 3 136.500 69.650 66.850 25 12.050 11.750 24 10.350 9.600 18 11.500 11.350 17 13.500 13.500 15 11.950 12.100 31 10.300 8.550

21 20 古市　利貴 法 政 二 3 138.500 68.950 69.550 18 12.300 12.150 20 9.450 10.750 16 11.550 11.550 23 12.700 12.900 25 11.550 11.450 18 11.400 10.750
予選 32 31 三神貴之郎 法 政 二 2 124.558 61.708 62.850 29 11.550 11.950 34 7.650 8.750 26 10.750 10.600 36 10.858 11.500 39 10.450 9.700 23 10.450 10.350
(7) 28 27 米村　　淳 法 政 二 3 127.150 63.300 63.850 31 11.650 11.550 20 9.650 10.550 32 10.400 9.650 29 12.150 12.100 37 9.850 11.000 33 9.600 9.000

ベスト３ 407.100 203.700 203.400 36.000 35.850 29.450 30.900 33.800 33.500 38.350 38.500 33.950 34.550 32.150 30.100

跳　馬 平行棒
選手名 チーム名

得　点 ゆ　か 鉄　棒あん馬 つり輪
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団体 予選 総合 学
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36 35 鈴木　裕貴 横浜翠嵐 3 117.050 56.100 60.950 35 11.000 10.950 39 2.600 7.000 22 11.250 11.150 24 12.400 13.100 29 11.150 10.850 38 7.700 7.900
38 鎌田　　航 横浜翠嵐 3 －－－ 54.100 －－－ 11.150 －－－ 2.800 －－－ 10.250 －－－ 11.150 －－－ 10.300 －－－ 8.450 －－－

予選 24 25 櫻井　隆人 横浜翠嵐 2 131.000 67.200 63.800 20 12.350 11.900 17 10.550 9.850 25 10.800 10.600 31 11.750 12.300 35 10.850 10.150 29 10.900 9.000
(9) 横浜翠嵐 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

ベスト３ －－－ 177.400 －－－ 34.500 －－－ 15.950 －－－ 32.300 －－－ 35.300 －－－ 32.300 －－－ 27.050 －－－
37 37 井上　和貴 横浜清陵 3 112.000 55.500 56.500 34 11.150 10.900 36 4.200 7.700 37 9.750 9.450 37 11.200 10.450 33 10.950 10.450 37 8.250 7.550
33 33 川平　　海 横浜清陵 3 119.800 59.050 60.750 36 10.950 10.400 32 8.550 8.650 27 10.950 10.250 31 11.950 12.100 21 11.800 11.550 39 4.850 7.800

予選 52 原田健太郎 横浜清陵 2 －－－ 33.900 －－－ 9.000 －－－ 2.500 －－－ 4.600 －－－ 11.100 －－－ 5.200 －－－ 1.500 －－－
(10) 59 佐藤　拓人 横浜清陵 2 －－－ 25.600 －－－ 4.150 －－－ 2.500 －－－ 4.750 －－－ 9.800 －－－ 2.900 －－－ 1.500 －－－

ベスト３ －－－ 148.600 －－－ 31.100 －－－ 15.250 －－－ 25.450 －－－ 34.250 －－－ 27.950 －－－ 14.600 －－－
42 植田　　暁 県 鎌 倉 3 －－－ 44.150 －－－ 9.100 －－－ 3.100 －－－ 8.500 －－－ 11.600 －－－ 9.400 －－－ 2.450 －－－
39 渡邊　　望 県 鎌 倉 2 －－－ 47.050 －－－ 8.800 －－－ 3.200 －－－ 9.000 －－－ 11.100 －－－ 6.700 －－－ 8.250 －－－

予選 50 勝倉　康平 県 鎌 倉 2 －－－ 34.850 －－－ 8.000 －－－ 1.900 －－－ 7.500 －－－ 10.900 －－－ 4.950 －－－ 1.600 －－－
(11) 54 田所　寛隆 県 鎌 倉 2 －－－ 31.500 －－－ 4.150 －－－ 2.600 －－－ 8.100 －－－ 10.650 －－－ 4.600 －－－ 1.400 －－－

ベスト３ －－－ 127.350 －－－ 25.900 －－－ 8.900 －－－ 25.600 －－－ 33.600 －－－ 21.050 －－－ 12.300 －－－
56 大坂　亮介 県 湘 南 3 －－－ 29.050 －－－ 9.050 －－－ 2.600 －－－ 2.000 －－－ 10.800 －－－ 3.250 －－－ 1.350 －－－
53 田口　友也 県 湘 南 3 －－－ 33.200 －－－ 4.650 －－－ 4.300 －－－ 8.500 －－－ 11.350 －－－ 3.300 －－－ 1.100 －－－

予選 49 平尾　　崇 県 湘 南 3 －－－ 35.300 －－－ 10.050 －－－ 2.900 －－－ 5.800 －－－ 11.350 －－－ 3.400 －－－ 1.800 －－－
(12) 40 文屋　慶紀 県 湘 南 3 －－－ 46.200 －－－ 10.350 －－－ 2.800 －－－ 9.250 －－－ 9.950 －－－ 10.050 －－－ 3.800 －－－

ベスト３ －－－ 120.200 －－－ 29.450 －－－ 10.000 －－－ 23.550 －－－ 33.500 －－－ 16.750 －－－ 6.950 －－－
41 森　三四郎 県相模原 3 －－－ 45.650 －－－ 10.200 －－－ 3.100 －－－ 9.150 －－－ 11.700 －－－ 6.500 －－－ 5.000 －－－
48 沼澤　真一 県相模原 3 －－－ 37.400 －－－ 9.550 －－－ 2.400 －－－ 9.550 －－－ 11.200 －－－ 3.700 －－－ 1.000 －－－

予選 61 満田　　亮 県相模原 3 －－－ 14.550 －－－ 0.000 －－－ 2.500 －－－ 8.600 －－－ 0.000 －－－ 2.200 －－－ 1.250 －－－
(13) 57 鈴木　悠太 県相模原 3 －－－ 27.250 －－－ 5.350 －－－ 2.500 －－－ 4.750 －－－ 10.700 －－－ 2.300 －－－ 1.650 －－－

ベスト３ －－－ 114.500 －－－ 25.100 －－－ 8.100 －－－ 27.300 －－－ 33.600 －－－ 12.500 －－－ 7.900 －－－
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予選 総合 学
順位 順位 年 合計 予選 決勝 位 予 決 位 予 決 位 予 決 位 予 決 位 予 決 位 予 決

跳　馬 平行棒
選手名 チーム名

得　点 ゆ　か 鉄　棒あん馬 つり輪

1 1 森岡　　淳 湘南工大Ａ 3 164.900 83.600 81.300 1 13.800 13.850 3 13.050 11.800 1 13.750 13.850 1 14.400 15.450 1 14.450 14.050 1 14.150 12.300
3 2 當山　　遼 岸　　根 2 160.600 79.750 80.850 3 13.350 13.550 2 12.850 13.300 7 12.450 12.600 3 14.800 14.850 2 13.250 13.600 4 13.050 12.950
2 3 佐藤　将光 湘南工大Ａ 3 160.400 81.650 78.750 4 13.400 13.200 1 13.850 13.200 6 12.700 12.450 2 15.400 14.350 6 13.200 12.200 1 13.100 13.350
4 4 杉安　俊哉 湘南工大Ａ 3 153.900 77.650 76.250 16 12.150 12.600 6 12.250 12.050 5 12.950 12.400 4 14.800 14.600 17 12.400 11.450 3 13.100 13.150
5 5 中島　涼太 逗　　子 3 153.850 77.450 76.400 13 12.500 12.650 4 12.300 12.350 9 12.250 12.250 6 14.600 14.050 4 13.150 12.600 8 12.650 12.500
6 6 原田　大輔 岸　　根 2 153.000 76.950 76.050 2 13.400 13.550 13 10.600 10.850 4 12.900 12.650 7 14.600 14.000 9 12.450 12.550 7 13.000 12.450
8 7 松岡　峻洋 慶應義塾 2 150.050 75.450 74.600 6 13.750 12.750 19 10.250 10.100 11 12.200 12.200 12 13.600 13.900 5 12.700 13.000 6 12.950 12.650
10 8 中村　一貴 東海相模 2 149.200 73.900 75.300 4 13.200 13.400 10 11.150 10.650 12 11.800 12.350 11 13.800 13.850 14 11.600 12.500 9 12.350 12.550
7 9 小寺　章平 湘南工大Ａ 2 148.550 76.650 71.900 11 12.650 12.800 35 10.800 4.950 2 13.650 13.700 8 13.550 14.450 3 12.950 13.400 5 13.050 12.600
12 10 下妻　亮介 岸　　根 2 147.850 72.750 75.100 9 12.300 13.300 5 12.000 12.400 20 11.500 11.100 9 13.950 13.900 10 11.700 12.950 16 11.300 11.450
11 11 岡村　匡峰 岸　　根 2 147.350 72.900 74.450 20 12.050 12.200 6 12.150 12.150 13 12.200 11.850 19 12.950 13.050 16 11.450 12.550 10 12.100 12.650
15 12 藤田　滉人 日大藤沢 3 146.150 71.700 74.450 15 12.350 12.650 15 8.750 12.150 9 12.400 12.100 5 14.800 14.200 13 11.950 12.200 17 11.450 11.150
16 13 湯浅　大毅 湘南工大Ｂ 3 145.750 71.150 74.600 10 12.800 12.700 17 9.100 11.300 3 13.000 12.850 20 12.350 13.600 8 12.650 12.450 15 11.250 11.700
9 14 佐久間光太 岸　　根 2 145.450 74.950 70.500 7 13.100 13.150 26 11.500 7.950 15 11.650 11.700 14 13.750 13.550 6 12.650 12.750 12 12.300 11.400
13 15 横田　　崚 慶應義塾 1 144.950 72.400 72.550 12 12.750 12.450 12 10.650 11.000 17 11.550 11.350 10 14.000 13.800 17 11.700 12.150 13 11.750 11.800
14 15 櫻井　　颯 日大藤沢 3 144.950 72.050 72.900 8 13.000 13.000 20 10.000 10.200 8 12.600 12.000 15 13.700 13.400 26 10.850 12.050 11 11.900 12.250
18 17 近藤　麻斗 日大藤沢 3 144.150 70.550 73.600 26 11.400 12.350 9 10.200 12.050 14 11.950 11.700 15 13.500 13.600 11 12.200 12.150 14 11.300 11.750
17 18 春山　　黎 慶應義塾 2 141.300 70.600 70.700 17 12.100 12.450 8 11.400 11.850 24 11.050 11.100 22 13.050 12.850 11 12.150 12.200 21 10.850 10.250
20 19 金澤　一平 日大藤沢 3 140.550 69.400 71.150 13 12.250 12.900 25 9.050 10.600 19 11.500 11.150 13 13.850 13.550 19 12.050 11.700 19 10.700 11.250
21 20 古市　利貴 法 政 二 3 138.500 68.950 69.550 18 12.300 12.150 20 9.450 10.750 16 11.550 11.550 23 12.700 12.900 25 11.550 11.450 18 11.400 10.750
22 21 高柴　　快 慶應義塾 3 137.300 68.350 68.950 22 12.050 12.000 16 10.100 10.600 21 11.050 11.500 26 12.700 12.550 19 12.000 11.750 22 10.450 10.550
19 22 崎井　裕貴 法 政 二 3 136.500 69.650 66.850 25 12.050 11.750 24 10.350 9.600 18 11.500 11.350 17 13.500 13.500 15 11.950 12.100 31 10.300 8.550
25 23 旭　　晃平 東海相模 2 133.150 65.550 67.600 23 11.750 12.200 29 8.900 9.500 30 9.700 10.550 18 13.000 13.150 22 11.350 11.900 20 10.850 10.300
23 24 高橋　一樹 湘南工大Ｂ 2 132.300 67.500 64.800 24 12.100 11.800 14 11.200 10.150 29 10.550 9.900 27 12.200 12.750 36 10.250 10.700 24 11.200 9.500
24 25 櫻井　隆人 横浜翠嵐 2 131.000 67.200 63.800 20 12.350 11.900 17 10.550 9.850 25 10.800 10.600 31 11.750 12.300 35 10.850 10.150 29 10.900 9.000
27 26 石井　智大 東海相模 3 128.350 63.450 64.900 30 11.600 11.650 31 8.100 9.600 39 9.850 9.300 25 12.800 12.600 23 11.250 11.900 30 9.850 9.850
28 27 米村　　淳 法 政 二 3 127.150 63.300 63.850 31 11.650 11.550 20 9.650 10.550 32 10.400 9.650 29 12.150 12.100 37 9.850 11.000 33 9.600 9.000
26 28 三村　史門 湘南工大Ｂ 2 126.900 63.900 63.000 32 11.200 11.000 27 9.300 9.750 35 9.950 9.700 34 11.350 11.450 28 11.600 11.000 26 10.500 10.100
30 29 久保田康介 逗　　子 2 125.550 61.900 63.650 27 11.750 11.900 33 8.300 8.300 33 9.800 10.200 20 13.050 12.900 32 10.100 11.350 34 8.900 9.000
29 30 三澤　俊毅 湘 南 台 3 125.004 62.554 62.450 19 12.100 12.300 28 9.054 9.800 40 9.700 9.250 30 12.250 11.950 30 10.900 11.050 35 8.550 8.100
32 31 三神貴之郎 法 政 二 2 124.558 61.708 62.850 29 11.550 11.950 34 7.650 8.750 26 10.750 10.600 36 10.858 11.500 39 10.450 9.700 23 10.450 10.350
31 32 濱田　悠平 湘南工大Ｂ 2 123.200 61.800 61.400 38 10.050 9.700 30 9.050 9.100 28 10.250 10.300 35 11.100 11.550 33 10.900 10.500 24 10.450 10.250
33 33 川平　　海 横浜清陵 3 119.800 59.050 60.750 36 10.950 10.400 32 8.550 8.650 27 10.950 10.250 31 11.950 12.100 21 11.800 11.550 39 4.850 7.800
34 34 加藤　大樹 市 立 南 3 117.450 57.650 59.800 32 10.950 11.250 37 3.950 7.800 30 10.150 10.100 31 11.900 12.150 38 10.250 10.200 32 10.450 8.300
35 35 山口　大輝 湘 南 台 2 117.050 57.100 59.950 27 11.600 12.050 38 4.100 7.150 37 9.950 9.250 28 12.350 12.450 31 10.850 10.950 36 8.250 8.100
36 35 鈴木　裕貴 横浜翠嵐 3 117.050 56.100 60.950 35 11.000 10.950 39 2.600 7.000 22 11.250 11.150 24 12.400 13.100 29 11.150 10.850 38 7.700 7.900
37 37 井上　和貴 横浜清陵 3 112.000 55.500 56.500 34 11.150 10.900 36 4.200 7.700 37 9.750 9.450 37 11.200 10.450 33 10.950 10.450 37 8.250 7.550
43 38 川島　元貴 逗　　子 2 87.500 44.050 43.450 39 0.000 0.000 11 10.350 11.400 23 11.250 11.050 39 0.000 0.000 24 11.750 11.350 27 10.700 9.650
45 39 佐伯　優太 逗　　子 2 84.550 41.900 42.650 37 9.950 10.500 40 3.450 3.900 36 9.700 9.700 38 10.750 10.650 40 5.950 5.900 40 2.100 2.000
46 40 渡邉　将光 東海相模 2 83.050 41.000 42.050 39 0.000 0.000 23 9.400 10.700 33 9.900 10.100 39 0.000 0.000 27 11.300 11.400 28 10.400 9.850
38 鎌田　　航 横浜翠嵐 3 －－－ 54.100 －－－ 11.150 －－－ 2.800 －－－ 10.250 －－－ 11.150 －－－ 10.300 －－－ 8.450 －－－
39 渡邊　　望 県 鎌 倉 2 －－－ 47.050 －－－ 8.800 －－－ 3.200 －－－ 9.000 －－－ 11.100 －－－ 6.700 －－－ 8.250 －－－
40 文屋　慶紀 県 湘 南 3 －－－ 46.200 －－－ 10.350 －－－ 2.800 －－－ 9.250 －－－ 9.950 －－－ 10.050 －－－ 3.800 －－－
41 森　三四郎 県相模原 3 －－－ 45.650 －－－ 10.200 －－－ 3.100 －－－ 9.150 －－－ 11.700 －－－ 6.500 －－－ 5.000 －－－
42 植田　　暁 県 鎌 倉 3 －－－ 44.150 －－－ 9.100 －－－ 3.100 －－－ 8.500 －－－ 11.600 －－－ 9.400 －－－ 2.450 －－－
44 青嶋優太郎 緑園総合 2 －－－ 43.200 －－－ 9.150 －－－ 2.900 －－－ 9.100 －－－ 10.850 －－－ 9.500 －－－ 1.700 －－－
47 尾脇　優大 横浜商大 3 －－－ 40.250 －－－ 10.750 －－－ 1.900 －－－ 5.850 －－－ 11.250 －－－ 6.000 －－－ 4.500 －－－
48 沼澤　真一 県相模原 3 －－－ 37.400 －－－ 9.550 －－－ 2.400 －－－ 9.550 －－－ 11.200 －－－ 3.700 －－－ 1.000 －－－
49 平尾　　崇 県 湘 南 3 －－－ 35.300 －－－ 10.050 －－－ 2.900 －－－ 5.800 －－－ 11.350 －－－ 3.400 －－－ 1.800 －－－
50 勝倉　康平 県 鎌 倉 2 －－－ 34.850 －－－ 8.000 －－－ 1.900 －－－ 7.500 －－－ 10.900 －－－ 4.950 －－－ 1.600 －－－
51 土屋　夢貴 平塚学園 3 －－－ 34.750 －－－ 8.750 －－－ 2.300 －－－ 8.950 －－－ 10.650 －－－ 2.900 －－－ 1.200 －－－
52 原田健太郎 横浜清陵 2 －－－ 33.900 －－－ 9.000 －－－ 2.500 －－－ 4.600 －－－ 11.100 －－－ 5.200 －－－ 1.500 －－－
53 田口　友也 県 湘 南 3 －－－ 33.200 －－－ 4.650 －－－ 4.300 －－－ 8.500 －－－ 11.350 －－－ 3.300 －－－ 1.100 －－－
54 田所　寛隆 県 鎌 倉 2 －－－ 31.500 －－－ 4.150 －－－ 2.600 －－－ 8.100 －－－ 10.650 －－－ 4.600 －－－ 1.400 －－－
55 相澤　和也 緑園総合 2 －－－ 29.500 －－－ 8.850 －－－ 2.700 －－－ 3.500 －－－ 10.650 －－－ 3.050 －－－ 0.750 －－－
56 大坂　亮介 県 湘 南 3 －－－ 29.050 －－－ 9.050 －－－ 2.600 －－－ 2.000 －－－ 10.800 －－－ 3.250 －－－ 1.350 －－－
57 鈴木　悠太 県相模原 3 －－－ 27.250 －－－ 5.350 －－－ 2.500 －－－ 4.750 －－－ 10.700 －－－ 2.300 －－－ 1.650 －－－
58 相川　　聖 関東六浦 1 －－－ 26.700 －－－ 9.900 －－－ 2.400 －－－ 1.300 －－－ 11.200 －－－ 1.600 －－－ 0.300 －－－
59 佐藤　拓人 横浜清陵 2 －－－ 25.600 －－－ 4.150 －－－ 2.500 －－－ 4.750 －－－ 9.800 －－－ 2.900 －－－ 1.500 －－－
60 佐藤　涼太 津久井浜 2 －－－ 17.200 －－－ 1.750 －－－ 2.400 －－－ 0.850 －－－ 10.300 －－－ 1.600 －－－ 0.300 －－－
61 満田　　亮 県相模原 3 －－－ 14.550 －－－ 0.000 －－－ 2.500 －－－ 8.600 －－－ 0.000 －－－ 2.200 －－－ 1.250 －－－


